Il  Presidente  dispone  pertanto  la  proposta  di  aggiudicazione  a  favore

dell'impresa  VENUTI  MARIO  che  ha  prodotto  il  maggior  ribasso

dell'8,94 % (otto virgola novantaquattro per cento), e perciò al prezzo di

Euro  192.740,76 +  Euro  32.655,92 di  oneri  per  la  sicurezza,  per

complessivi  225.396,68  (duecentoventicinquemila  trecentonovantasei

virgola sessantotto centesimi) + I.V.A.

Il Presidente dispone, quindi, che venga trattenuto il deposito cauzionale

provvisorio dell'Impresa aggiudicataria, alla quale l’esito della gara verrà

notificato a termini di legge.

L'Impresa aggiudicataria dichiara il domicilio fiscale a Tarcento (UD) con